## 兰州市卫生健康委员会医疗机构安全生产检查技术服务项 目成交公告

<u>甘肃德瑞招标有限公司受兰州市卫生健康委员会</u>的委托,对"<u>兰州市卫生健康委员会医疗机构安全生产检查技术服务项目</u>"以竞争性磋商方式进行采购,磋商小组于 2022 年 04 月 29 日确定评审结果,现将结果公布如下:

- 一、磋商文件编号: GSDRZB-LZSWJW-2022002
- 二、项目名称: 兰州市卫生健康委员会医疗机构安全生产检查技术服务项目
- 三、预算金额: 总预算3万元

四、成交内容:对兰州市卫健委管理市管医疗机构安全生产工作开展安全检查。

(共计53家)

五、成交日期: 2022年04月29日

六、磋商公告发布日期: 2022年04月18日

七、成交供应商名称、地址及成交金额:

供应商名称: 甘肃欣德康安全技术咨询有限责任公司

供应商地址: 甘肃省兰州市七里河区西津西路 16 号兰州中心 45 幢 1723 室

成交金额: ¥3万元 (大写:人民币叁万元整);

八、磋商小组成员名单:

杨福泰、张正权、丁喜琴

九、公告期限:一个工作日

十、采购项目联系方式:

采 购 人: 兰州市卫生健康委员会

联系人: 任伟

联系电话: 18193175005

地 址: 甘肃省兰州市城关区南滨河东路名城广场 4 号楼 15 楼

代理机构: 甘肃德瑞招标有限公司

联系人: 罗晓芳 徐雪梅

联系电话: 0931-8509145 18919054249

地 址: 甘肃省兰州市城关区雁北路海鸿集团 3 号楼 28 层 2805 室

甘肃德瑞招标有限公司

2022年04月29日



## 5、声明函

## 1)中小企业声明函(工程、服务)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46 号)的规定,本公司(联合体)参加(<u>兰州市卫生健康委员会</u>)的(<u>兰州市卫生健康委员会医疗机构安全生产检查技术服务项目</u>)采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者:服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. (兰州市卫生健康委员会医疗机构安全生产检查技术服务项目),属于(采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为(甘肃欣德康安全技术咨询有限责任公司),从业人员 6人,营业收入为 73 万元,资产总额为 500 万元,属于(微型企业)。

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也 不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章): 甘肃欣德康安全技术咨询存限责任公司

日期: 2022年01月28日